SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2395, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2025

O Pró-reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais,
delegadas pela portaria 531/2022, publicada no DOU em 01/04/2022, seção 2, p. 50, resolve:

Designar a Comissão avaliadora do EDITAL PROEC 03/2025 - Edital para reconhecimento de notório saber
em Cultura Popular no âmbito das a2vidades extensionistas da UNIFAL-MG, ficando a comissão
composta pelos seguintes membros:

Daniela Aparecida Eufrásio - Professora do Magistério Superior - Presidente

Isabele Medeiros de Freitas - Membro da Comunidade Externa

Jenifer de Passos Aguiar - Colaboradora Terceirizada

Livia Nascimento Monteiro - Professora do Magistério Superior

José Ronaldo Saboia - Membro da Comunidade Externa

Walter Francisco Figueiredo Lowande - Professor do Magistério Superior

José Francisco Lopes Xarão

Pró-Reitor(a) de Extensão e Cultura

Esta portaria altera a portaria nº 1950/2025, de 19-09-2025.

Portaria 2395/2025 (1686685)         SEI 23087.005874/2020-06 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por José Francisco Lopes Xarão, Pró-Reitor(a) de Extensão e
Cultura, em 05/12/2025, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1686685 e o código CRC 262D7EAA.

Referência: Processo nº 23087.005874/2020-06 SEI nº 1686685

Portaria 2395/2025 (1686685)         SEI 23087.005874/2020-06 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 2395/2025 (1686685)